
SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM Y TẾ 

THÀNH PHỐ CAO LÃNH 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:         /KH-TTYT TP.Cao Lãnh, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

 

KẾ HOẠCH 

Giám sát tiêm chủng mở rộng tháng 10 năm 2024 
   

 

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-SYT ngày 26/01/2024 của Sở Y tế Đồng Tháp 

về phòng, chống dịch bệnh truyền nhiễm nguy hiểm, bệnh mới nổi, tái nổi và hoạt 

động kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-KSBT ngày 05/4/2024 của Trung tâm Kiểm 

soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp về Kế hoạch Tiêm chủng mở rộng tỉnh Đồng Tháp 

năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 5927/SYT-NVY ngày 22/12/2021 của Sở Y tế Đồng 

Tháp về việc tăng cường triển khai công tác tiêm chủng thường xuyên; 

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-TTYT ngày 12/4/2024 của Trung tâm Y tế 

thành phố Cao Lãnh về kế hoạch tiêm chủng mở rộng thành phố Cao Lãnh năm 

2024. 

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh lập Kế hoạch giám sát Tiêm chủng mở 

rộng tháng 10/2024, như sau: 

I. THÀNH PHẦN ĐOÀN: 

Viên chức Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS - Trung tâm Y tế thành 

phố Cao Lãnh được phân công giám sát tiêm chủng thường xuyên tháng 10/2024. 

II. MỤC TIÊU: 

1. Thực hiện tốt quy trình tổ chức buổi tiêm chủng an toàn; 

2. Quản lý hồ sơ, sổ sách theo qui định; 

3. Thống kê, báo cáo kịp thời, đầy đủ, chính xác; 

4. Sử dụng Hệ thống quản lý thông tin tiêm chủng quốc gia đúng quy 

định; 

5. Quản lý tốt các bệnh truyền nhiễm trong Tiêm chủng mở rộng; 

6. Phát hiện và chấn chỉnh kịp thời các vấn đề tồn tại, thiếu sót tại các điểm 

tiêm chủng được giám sát. 

III. BIỆN PHÁP THỰC HIỆN: 

1. Khoa KSBT và HIV/AIDS phân công viên chức giám sát trước, trong 

buổi tiêm chủng tại các điểm tiêm ở Trạm Y tế xã/phường vào những ngày tiêm 

chủng. 
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2. Chuẩn bị bảng kiểm giám sát và lịch giám sát. 

3. Giám sát với các nội dung: Kiểm tra, giám sát hỗ trợ công tác tiêm chủng 

trên Hệ thống thông tin tiêm chủng quốc gia, công tác giám sát bệnh truyền nhiễm 

trong tiêm chủng, quản lý dây chuyền lạnh, quy trình an toàn tiêm chủng. 

5. Báo cáo sau đợt giám sát để rút kinh nghiệm. 

IV. KINH PHÍ: 

Chi theo hướng dẫn của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Tháp. 

Trên đây là kế hoạch giám sát tiêm chủng mở rộng tháng 10 năm 2024 của 

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh./. 

  
Nơi nhận:                                                                                             
- Trạm Y tế xã, phường; 

- Khoa Khám bệnh; 

- Trang Web TTYT; 

- Lưu: VT, KSBT và HIV/AIDS. 

 GIÁM ĐỐC 

 

  

 

 

              

Trương Quốc Dũng 
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LỊCH GIÁM SÁT 

Tiêm chủng mở rộng tháng 10/2024 

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-TTYT ngày     tháng 10 năm 2024 

của Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh) 

 

STT Cán bộ giám sát Nơi giám sát Ngày giám sát 

1 Dương Hưng 
Tân Thuận Đông 

Phường 4 

07,08,15/10/2024 

05,06,15/10/2024 

2 Trương Hoài Nam 

Phường 6 

 Hoà An 

Mỹ Tân 

05,06,15/10/2024 

04,05,15/10/2024 

04,05,13/10/2024 

3 Bùi Thị Ngọc Hương 
Mỹ Trà 

Mỹ Ngãi 

05,06,14/10/2024 

05,06,15/10/2024 

4 Trần Thị Diễm Hằng 

Phường 3 

Tịnh Thới 

Mỹ Phú 

04,05,13/10/2024 

05,06,16/10/2024 

07,08,15/10/2024 

5 Nguyễn Văn Quí 

Phường 1 

Phường 2 

Hoà Thuận 

04,05,14/10/2024 

04,05,15/10/2024 

04,05,14/10/2024 

6 Nguyễn Thị Cẩm Tiên 
Tân Thuận Tây 

Phường 11 

07,08,15/10/2024 

04,05,13/10/2024 
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